
http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

 دوشنبه 16 اسفند 1400 
 سال بیست و هشتم

 شماره 7866

بار
اخ

کشف جسد سومین صیاد تنگستانی

گروه حوادث / جسد سومین صیاد تنگستانی هم  همراه دو صیاد دیگر در 
آب های خلیج فارس ناپدید شده بود با تاش  امدادگران بسیج دریایی، 

نیروهای مردمی و امدادی پیدا شد.
به گزارش خبرگزاری فارس، این سه صیاد که دو نفر از آنها با هم برادر و 
نفر سوم پسر عمویشان بود، روز یکشنبه هفته گذشته برای ماهیگیری به 
دریا رفته بودند که بر اثر طوفانی شدن دریا ناپدید شدند. پس از یک هفته 
جست وجو سرانجام روز شنبه جسد دو نفر از صیادان که اهل و ساکن روستای 
سالم آباد تنگستان بودند در پنج مایلی جزیره نخیلو پیدا شد و جسد نفر سوم 
صبح یکشنبه حوالی جزیره نخیلو بردخون توسط گشت های دریایی بسیج 
خورخان پیدا شد . صیادان تنگستانی یکشنبه هفته گذشته با یک فروند قایق 
صیادی از بندر عامری شهرستان تنگستان عازم بندر دیر شدند که پس از چند 

روز خبری از بازگشت آنها نشد.

 پایان 8ماه زندگی مخفیانه
قاتل مزدا سوار

گروه حوادث /  مرد شرور که در 
جریان یک درگیری پسر جوانی 
را با ضربه چاقو به قتل رسانده 
و متواری شده بود پس از 8 ماه 
زندگی مخفیانه با تاش کارآگاهان 
و  شناسایی  البرز  استان  جنایی 

دستگیر شد.
حوادث  خبرنگار  گزارش  به   
»ایران«، رسیدگی به این جنایت از 
23 خرداد امسال به دنبال درگیری 
های  خیابان  از  یکی  در  خونین 

ساوجباغ شروع شد.
در این نزاع خونین پسر جوانی 
به  نام حسین 24 ساله با ضربه 
چاقو به ناحیه گردن جان باخت. 
برادر مقتول که خودش در صحنه 
درگیری حضور داشت خیلی زود 
به پلیس خبر داد اما عامل جنایت 

پس از این حادثه فرار کرد.
دقایقی بعد تیمی از کارآگاهان 

جنایی بافاصله در صحنه جنایت که یکی از خیابان های ساوجباغ 
بود حضور یافتند و به دستور بازپرس جسد مقتول به پزشکی قانونی 

منتقل شد.
 برادر مقتول که تنها شاهد ماجرا بود به کارآگاهان گفت: من با برادرم 
در یکی از خیابان ها قرار ماقات داشتم تا او را سوار خودروام کنم و به 
محل کارم برویم. برادرم بتازگی در رشته برق فارغ التحصیل شده بود و 
قرار بود کارهای برقی یک ساختمان را انجام دهد. وقتی سوار بر پرایدم 
در خیابان حرکت می کردم ناگهان یک خودروی مزدا مقابلم پیچید و 
بعد راننده به نشانه اعتراض پیاده شد و شروع به فحاشی کرد. من که 
این صحنه را دیدم از خودرو پیاده شدم و با هم درگیر شدیم از آنجا 
که در همان محدوده با برادرم حسین قرار داشتم او با دیدن صحنه 
درگیری با این نیت که بین ما میانجیگری کند به ما نزدیک شد اما 
نمی دانم چه شد که راننده مزدا در یک لحظه رفت سراغ خودرواش و 
در حالی که همسر و فرزندش نیز داخل خودرو بودند چاقو را برداشت 
و به طرف ما حمله کرد ما اصاً قصد درگیری نداشتیم بخصوص وقتی 
دیدیم همسر و فرزندش نیز در خودرو هستند، سعی داشتیم درگیری 
را خاتمه دهیم اما راننده خودروی مزدا دست بردار نبود و ناگهان با 
زدن ضربه ای به گردن برادرم او را کشت و خیلی زود سوار خودرواش 

شد و فرار کرد.
بدنبال اظهارات برادر مقتول، هویت راننده مزدا به نام جمشید 34 
ساله شناسایی شد و به دستور بازپرس پرونده این متهم فراری تحت 
تعقیب پلیس قرار گرفت. سرانجام پس از 8 ماه متهم فراری در یکی از 

روستاهای محدوده کردان شناسایی و در ویایش بازداشت شد.
بدنبال انتقال متهم به دایره مبارزه با جرایم جنایی استان البرز، وی 
تحت بازجویی قرار گرفت. این متهم در نخستین اظهاراتش منکر 
جنایت و مدعی شد خود مقتول چاقو داشته و ضربه را خودش زده 
است اما در ادامه بازجویی ها  لب به اعتراف گشود و راز جنایتش را 
برما کرد اما برای توجیه اتهامش مدعی شد که مست بوده است وهیچ 

کنترلی بر رفتارش نداشته است.
به گفته سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز این 
متهم در حال حاضر پس از اعتراف به اتهام قتل عمد بازداشت و به 
زندان منتقل شده و در انتظار محاکمه است. خانواده مقتول نیز در 

دادسرا با شکایت از متهم خواستار قصاص وی شده اند.

آتش نشان شیرازی طلاهای خانه سوخته را 
به صاحبش رساند

گروه حوادث / آتش نشان جوان شیرازی که در حین پاکسازی و عملیات 
لکه گیری یک خانه سوخته، 7سکه و مقداری طا در میان وسایل 
سوخته و به جا مانده از حادثه آتش سوزی پیدا کرده بود، آنها را  به 

صاحبش بازگرداند.
این آتش نشان جوان که محمد ابراهیمی نام دارد و در ایستگاه شماره ۵ 
آتش نشانی شیراز خدمت می کند، چند روز قبل در عملیات آتش سوزی 
منزل مسکونی واقع در خیابان باهنر جنوبی، پس از انجام مأموریت و در 
حین پاکسازی و ایمن سازی لوازم سوخته منزل با تعداد 7 سکه و مقداری طا 

مواجه شد که آن را در اختیار صاحبخانه قرار داد.
صاحبخانه که با توجه به آتش سوزی خانه و خسارت های زیادی که 
به اموالش وارد شده بود  لحظات پر از اضطرابی را می گذراند، پس از 
تحویل گرفتن طاهایش از وظیفه شناسی و امانتداری این آتش نشان 

جوان قدردانی کرد.
محمد ابراهیمی، آتش نشان وظیفه شناس شیرازی درخصوص این ماجرا 
می گوید: خوشحالم که با پیدا کردن جواهرات گمشده این همشهری  توانستم 

کمی به او کمک کنم.
ما آتش نشان هستیم و با جان و دل برای دفاع از جان و مال مردم شهرمان 
تاش می کنیم و نان حال به خانه می بریم. من وظیفه ام را انجام دادم و 

بهترین پاداش برایم رضایت خداوند و خوشحالی همنوعانم است.

گروه حوادث- مرجان همایونی/ چهار مرد و 
یک زن که در پرونده های جداگانه مرتکب قتل 
شده و تا پای چوبه دار نیز رفته بودند، با تاش 
کمپین آزادی زندانیان در آستانه عید عصر 

شنبه از زندان آزاد شدند.

قتل در 18 سالگی
 نخستین زندانی پسر جوانی بود که در سال 80 
و زمانی که فقط 18 سال داشت در حال عبور از 
خیابانی در جنوب تهران با پسری به نام شهاب 

درگیر شد و این درگیری منجر به قتل شهاب شد.
با اعام این حادثه به پلیس، تیم جنایی وارد 
عمل شده و با دستگیری متهم، وی به اتهام 
قتل در دادگاه محاکمه و به قصاص محکوم 
شد. پسر 18 ساله چندین بار به حکم صادره 
اعتراض کرد تا اینکه مدتی قبل، دیوانعالی 
کشور طبق ماده 477 قانون مجازات اسامی؛ 
اتهام وی را از قتل عمد به قتل شبه عمد تغییر 
داد و محکوم به پرداخت دیه شد. اما با اینکه 
سال ها از حبس وی گذشته بود و او توانایی 
پرداخت این پول را نداشت با ورود تیم صلح و 
سازش مستقر در دادسرای امور جنایی و کمک 
نیکوکاران این پول فراهم شد و پسر زندانی که 

حالا 38 سال سن دارد از زندان آزاد شد.

همسرکشی
دومین محکومی که روز شنبه گذشته از زندان 
رجایی شهر بدون دستبند و پابند قدم بیرون 
گذاشت و پس از 18 سال به زندگی برگشت، 
مردی به نام کیوان بود. او 29 آذر سال 82 
همسرش را به قتل رسانده و با توجه به 

درخواست اولیای دم حکم قصاصش صادر 
شده بود. روز حادثه کیوان به همراه فرزندش 
فرزندش  از  و  پارک شد  راهی  بازی  برای 
خواست که همان جا بازی کند تا او برای خرید 
برود اما زمانی که کیوان راهی خانه شد تا 
وسایل خریداری شده را بگذارد و به پارک 
برگردد با همسرش درگیر شده و اختاف آنها 
بالا گرفت و در یک لحظه عصبانیت دست به 
چاقو شده و همسرش را به قتل رساند. کیوان 
به خاطر جنایتی که مرتکب شده بود دوبار پای 
چوبه دار رفت اما هربار موفق شد از اولیای دم 
مهلت بگیرد و در نهایت نیز خانواده همسرش 
با دریافت دیه موافقت کرده و مرد زندانی با 

کمک نیکوکاران پس از 18 سال آزاد شد.

جنایت در گاراژ
سومین مردی که عصر شنبه گذشته از زندان 
رجایی شهر آزاد شد، کسی بود که 14 مهر سال 
88 دست به جنایت زده بود. 12 سال قبل وقتی 
یک راننده تریلی به همراه برادر زنش راهی 
گاراژی در شهرک ولیعصر شد که متهم در آنجا 
کار می کرد با هم درگیر شدند و در این میان 

راننده تریلی به قتل رسید.
مرد زندانی دو بار تا پای چوبه دار رفت و هر 
بار با کمک واحد صلح و سازش دادسرای امور 
جنایی تهران موفق به گرفتن مهلت شد. در 
نهایت 12 سال بعد از این جنایت و با برگزاری 
چندین جلسه از سوی واحد صلح و سازش 
مستقر در دادسرای امور جنایی تهران، اولیای 
دم به شرط پرداخت دیه رضایت دادند. از 
آنجایی که وی توانایی پرداخت دیه را نداشت، 

کمپین آزادی زندانیان در آستانه عید، این مبلغ 
را جمع آوری کرده و مرد جوان نیز آزاد شد.

میانجیگری خونین
5 فروردین سال 91 بود که گزارش درگیری 
خونینی در نزدیکی یک گرمخانه به پلیس 
اعام شد. به دنبال اعام این خبر، مأموران 
کانتری و اورژانس راهی محل شده و مرد 29 
ساله به نام بهزاد را به بیمارستان منتقل کردند.

اما ساعاتی بعد بهزاد تسلیم مرگ شد و بدین 
ترتیب به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای 
شناسایی و دستگیری عامل قتل آغاز شد. در 
بررسی های صورت گرفته هویت متهم به نام 

اشکان شناسایی و مدتی بعد دستگیر شد.
اشکان در تحقیقات اولیه گفت: در حال عبور از 
خیابان بودم که متوجه درگیری دو مرد جوان 
شدم. بهزاد با دوستش بر سر پول دعوایشان 
شده بود. درگیری آنها بعد از مدتی بالا گرفت 
و آنها دست به یقه شدند، با دیدن این صحنه 
به سراغشان رفته و سعی کردم به دعوا پایان 
دهم. اما در یک لحظه بهزاد با سر به  صورت 
من کوبید و من که خیلی عصبانی شده بودم 
با چاقویی که همراه داشتم ضربه ای به کتف 
بهزاد زدم و متواری شدم. من می خواستم به 
درگیری آنها پایان دهم که ناخواسته دست به 

جنایت زدم.
پرونده متهم 27 ساله پس از تکمیل تحقیقات 
به دادگاه کیفری ارسال و با توجه به درخواست 
اولیای دم، حکم قصاص او صادر شد. در حالی 
که اولیای دم خواهان قصاص بودند، با تاش 
واحد صلح و سازش مستقر در دادسرای امور 
جنایی تهران اولیای دم به شرط دریافت دیه 

رضایت خود را پس از 9 سال اعام کردند.
اما از آنجایی که محکوم توانایی پرداخت دیه 
نداشت، مبلغ دیه با کمک خیرین و تیم صلح 
و سازش مستقر در دادسرای امور جنایی تهران 

و یکی از بازیگران خانم سینما جمع آوری شد.

قتل شوهر با قندشکن
هفتم اردیبهشت سال 96 یک راننده تاکسی با 
پلیس تماس گرفت و گفت: ساعتی قبل زن 
جوانی را از خیابان ششم نیروی هوایی سوار 
ماشین کردم تا به حاشیه تهران ببرم اما به 
محض اینکه او از ماشین پیاده شد با صحنه 
بسته  جوان  زن  شدم.  رو  روبه  وحشتناکی 
مشکوکی را که پتو پیچ بود حمل می کرد، اما 
موقع پیاده شدن از ماشین جسد مثله شده یک 

مرد از داخل پتو بیرون افتاد.
با این تماس، مأموران راهی محل شده و 
زن 45 ساله را بازداشت کردند. زن میانسال 
در تحقیقات به قتل همسر سابقش اعتراف 
کرد و گفت: بعد از 22 سال زندگی به خاطر 
بدرفتاری های همسرم و اعتیادی که داشت 
از همسرم جدا شدم. دخترم با همسرم به 
نام پرویز زندگی می کرد و گاهی اوقات او را 
می دیدم. دخترم مدتی بود که اصرار به ازدواج 
دوباره من و پدرش داشت. روز حادثه برای 
صحبت با همسر سابقم به خانه اش رفتم اما 
باهم بحثمان شد و من که به یاد خاطره های 
تلخ گذشته افتاده بودم کنترل اعصابم را از 
دست دادم و با قندشکن و چاقو او را به قتل 

رساندم.
با اعتراف زن میانسال، او برای بررسی سامت 

روانی به پزشکی قانونی منتقل شد. در ابتدا 
کارشناسان پزشکی قانونی جنون او را تأیید 
کردند اما با اعتراض اولیای دم و تشکیل 
چندین کمیسیون پزشکی قانونی در نهایت 
کارشناسان اعام کردند که زن میانسال سامت 
روانی دارد و هنگام وقوع جرم مسئول رفتار 
خود بوده و افسردگی وی به خاطر حالات ناشی 

از وقوع قتل بوده است.
بدین ترتیب زن میانسال با توجه به درخواست 
اولیای دم به قصاص محکوم شد که با تاش 
واحد صلح و سازش مستقر در دادسرای امور 
جنایی تهران او نیز موفق شد از اولیای دم 
رضایت بگیرد و با فراهم شدن دیه او نیز از 

زندان آزاد شد.
کمپین آزادی زندانیان در آستانه عید با تاش 
تیم صلح و سازش مستقر در دادسرای امور 
جنایی پایتخت به سرپرستی محمد شهریاری، 
سرپرست دادسرای امور جنایی تهران، جمعی 
از خیرین و یکی از بازیگران معروف خانم، 
موفق شدند زمینه آزادی این زندانیان محکوم 
به قصاص را فراهم کنند و با تهیه مبلغ دیه 
هر کدام از آنها، عصر شنبه گذشته، هر پنج 
محکوم از زندان آزاد شدند. این در حالی است 
که 9 محکوم به قصاص دیگر که سال های 
زیادی است در زندان هستند با تاش این تیم 
موفق شدند از اولیای دم به شرط دریافت دیه 

رضایت بگیرند. 
چنانچه دیه این افراد نیز از سوی نیکوکاران 
فراهم شود آنها نیز پس از سال ها حبس 
می توانند قبل از سال نو، از زندان رهایی 

یابند. 

گروه حوادث / انفجار گاز یک خانه در شهر 
بروجرد دو واحد مسکونی را تخریب کرد و 4 

کشته و 5 مصدوم برجا گذاشت.
محمد قدمی، معاون امداد و نجات جمعیت 
هال احمر لرستان در تشریح جزئیات حادثه 
انفجار در شهرستان بروجرد اظهار داشت: 
9 نفر شامگاه شنبه بر اثر انفجار دو واحد 
مسکونی در کوچه علی بیات دچار حادثه 
شدند. حدود ساعت 11شب بود که خبر انفجار 
و تخریب  دو واحد مسکونی در شهرستان 
بروجرد به آتش نشانی و هال احمر اعام 

شد. 
وقتی امدادگران به محل حادثه رسیدند، 
مشخص شد هر دو واحد مسکونی به دلیل 
انفجار مهیب کاماً تخریب و ساختمان های 
همجوار آن نیز دچار آسیب شده اند. پس از 
بررسی و آوار برداری، اجساد 4نفر جان باخته این 
حادثه و 5نفر مصدوم بیرون کشیده شد که حال 

برخی مصدومان وخیم گزارش شده است.
معاون امداد و نجات جمعیت هال احمر 
لرستان عنوان کرد: از میان ساکنان واحدهای 
مسکونی دو خانم 50 و 25 ساله به نام های 
رضوان یاراحمدی و شهناز شجاعی، یک مرد 
75ساله به نام رحم خدا خسروی و یک پسر 
6ساله به  نام علیرضا قاسمی فوت کردند. 
همچنین زهرا قاسمی، حسن قاسمی، حسن 
زارعی، فاطمه سیده خراسانی نیز مصدوم که 

توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.

قدمی گفت: علت حادثه انفجار در بروجرد 
نشت گاز گزارش شده  است ولی تیم های 
خدمات رسان و سایر دستگاه ها بررسی علت 

حادثه را آغاز کرده اند.
» نادر موسیوند« معاون عملیات آتش نشانی 
بروجرد نیز درباره این حادثه گفت: ساعت 
سه بامداد یکشنبه انفجاری بر اثر نشت گاز 
در یک منزل مسکونی در خیابان راهنمایی 

بروجرد رخ داد که سریع عوامل آتش نشانی 
به محل اعزام شدند.

با توجه به شدت انفجار و ریزش 100 درصدی 
واحد مسکونی عملیات آوار برداری آغاز شد و 
9 نفر از زیر آوار بیرون کشیده شدند که چهار 
نفر در دم جان خود را از دست داده و پنج 
مصدوم دیگر نیز به بیمارستان منتقل شدند.

معاون عملیات آتش نشانی بروجرد با 

اظهار تأسف از اینکه در بین مصدومان این 
حادثه یک نوزاد 2 ماهه نیز وجود داشت، 
گفت: این نوزاد نیز چند ساعت بعد در 
بیمارستان فوت کرد. علت حادثه توسط 

کارشناسان در دست بررسی است. 
در این حادثه 2 واحد مسکونی به صورت 
100 درصد تخریب و به چند واحد مسکونی 

دیگر نیز خسارت وارد شده است.

 انهدام باند 
جعل تست کرونا

باند جعل تست کرونا در  گروه حوادث / 
شهرستان خوی با عملیات ضربتی مأموران 
پلیس امنیت عمومی استان آذربایجان غربی، 

منهدم شد.
انتظامی  فرمانده  خرم نیا،  مسعود  سردار 
آذربایجان غربی در تشریح جزئیات این خبر 
اظهارکرد: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت 
اشخاصی در زمینه جعل برگه های تست کرونا 
)PCR( در سطح شهرستان خوی، رسیدگی به 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 

پلیس امنیت عمومی شهرستان قرار گرفت.
 با اشراف اطاعاتی و بررسی های صورت 
گرفته توسط مأموران پلیس امنیت عمومی 
شهرستان، در نهایت یکی از اعضای اصلی 
مقام  هماهنگی  با  و  شناسایی  باند  این 
قضایی در مخفیگاهش دستگیر شد. متهم 
در تحقیقات پلیسی به جعل برگه های تست 
کرونا با همکاری 2 نفر دیگر از همدستانش 

اعتراف کرد.
سردار خرم نیا با اشاره به اینکه در این خصوص 
3 متهم دستگیر و به همراه پرونده تشکیل 
شده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع 
قضایی شدند، خاطرنشان کرد: شهروندان 
فعالیت های  هرگونه  از  اطاع  صورت  در 
غیرقانونی اشخاص، مراتب را در اسرع وقت 

از طریق تلفن 110 به پلیس اطاع دهند.

گروه حوادث /     مرد زندانی که پنج سال قبل 
برای فرار از دست مأموران پلیس یک سرباز 
وظیفه را به آتش کشیده و به قتل رسانده بود با 
تاش قاضی اجرای احکام استان البرز، هیأت 
صلح و سازش زندان و جلب رضایت خانواده 

مقتول پای چوبه دار بخشیده شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح 
یکی از روزهای آبان سال 95 سه مأمور 
کانتری کمالشهر به همراه سرباز وظیفه برای 
دستگیری یک متهم فراری به خانه او رفته 
بودند مأموران که حکم جلب و دستور قضایی 
برای ورود به خانه متهم داشتند وقتی متوجه 
شدند وی در را باز نمی کند با در دست داشتن 
حکم قضایی از یک کلیدساز خواستند در را 

باز کند.
اما متهم که با قرار دادن چند وسیله سنگین 
پشت در مانع باز شدن در شده بود وقتی 
متوجه شد مأموران در حال باز کردن در 

هستند به محض نیمه باز شدن در ناگهان 
ظرف بنزینی را برداشت و محتویات آن را 
روی سرباز وظیفه و سه مأمور کانتری و مرد 
کلیدساز ریخت و با یک کبریت همه را به آتش 

کشید.
 به گفته قاضی فاحی رئیس شعبه یکم 
دادگاه کیفری استان البرز در این عملیات، 
مأمور درجه دار، سرباز وظیفه و مرد کلیدساز  
طعمه حریق شده و آسیب دیدند. اما متهم 
که قصد داشت از طریق دیوار همسایه فرار 

کند با تاش مأموران کانتری دستگیر شد.
دراین میان سرباز وظیفه که جلوتراز همه 
ایستاده بود بیشتر از بقیه دچار جراحت ناشی 
از حریق شد، مصدومان پس از این حادثه به 
بیمارستان انتقال یافته و تحت درمان قرار 
گرفتند اما سرباز وظیفه به نام پویا 21 ساله 
که بشدت مصدوم شده و سوخته بود پس از 
تحمل 40 روز رنج و درد سرانجام روی تخت 

بیمارستان جان باخت و به شهادت رسید.
متهم پس از دستگیری در حالی که مدعی بود 
مواد مصرف کرده و حالت عادی نداشته است 
بازداشت شد و پس از تکمیل تحقیقات به 
زندان انتقال یافت. در بررسی ها مشخص شد 
این مرد شرور پیش از این نیز به اتهام روابط 
نامشروع، درگیری، شرارت، قاچاق موادمخدر 
و ایجاد مزاحمت دستگیر شده و چندین بار به 

زندان افتاده بود.
وی پس از دستگیری در چندین مرحله تحت 
محاکمه قرار گرفت و سرانجام به اتهام قتل 
عمد باتوجه به درخواست اولیای دم به 

قصاص نفس محکوم شد.
قضات  سوی  از  قصاص  حکم  تأیید  با 
دیوانعالی کشور این متهم در یک قدمی چوبه 
دار قرار گرفت و سرانجام چند روز قبل مرد 
زندانی برای اجرای حکم از ندامتگاه کرج به 
سالن اعدام منتقل شد دقایقی بعد نیز وقتی 

طناب دار به دور گردنش حلقه شد از شدت 
ترس و نگرانی در حالی که زبانش بند آمده 
بود و فقط گریه می کرد خواهان بخشش خود 
بود در همین موقع با تاش و وساطت قاضی 
اجرای احکام و هیأت صلح و سازش سرانجام 
خانواده سرباز شهید در آخرین لحظات 
بدون هیچ درخواستی و فقط به خاطر رضای 
خداوند از اجرای حکم قصاص قاتل پسرشان 
چشم پوشی کردند و بدین ترتیب مرد اعدامی 

از مجازات مرگ رهایی یافت.
این زندانی 43 ساله که باورش نمی شد او 
را بخشیده باشند سجده کنان و گریان خدا را 
شکر کرد و از اولیای دم به خاطر این گذشت 

و بزرگواری تشکر کرد.
این متهم به زندان منتقل شد و بزودی از 
نظر جنبه عمومی و اعمال ماده 612 قانون 
مجازات اسامی پای میز محاکمه قرار خواهد 

گرفت.

عامل شهادت  سرباز وظیفه  بخشیده شد

 در بروجردانفجار خانه
جان 5 نفر را گرفت

5 محکوم به قصاص آزاد شدند
با کمک نیکوکاران و درآستانه سال نو


